ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
А ЛМИНИГТРАШШ ОТЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от А9
г. Южа

Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного
движения на территории Южского городского поселения

Южского муниципального района

В соответствии с подпунктом «б» пункта 4 перечня поручений Президента
Российской Федерации от 11.04.2016 года № Пр-637ГС, Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта
РФ от 17.03.2015 года № 43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем
организации дорожного движения», Уставом Южского муниципального района, в
целях повышения безопасности и эффективности организации дорожного
движения, Администрация Южского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить «Комплексную схему организации дорожного движения на
территории Южского городского поселения Южского муниципального района»
(прилагается).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского муниципального района В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru